The text was first printed, from Faustina, by Hickes (1703:36). It was printed again by Sheppard (1881:329), from Reg D. This is how I transcribe it.

Elwardintune est terra monachorum ecclesie Christi Cant' et de mensa eorum. Ista terra dat iiii lib' et x sol' ad uictum eorum et iii sol' ad altare Christi pro omnibus seruitiis et consuetudinibus que ad terram pertinent. De ista eadem terra quidam uicecomes Radulfus Picot nomine scottum et denegeldum et de murthru <sic> et cetera que de terris reddi solent exigebat iniuste. Tandem autem post multos sermones et placita inde habita uentum est in comitatum quod <sic> idem Radulfus apud Castainers <read "Castaniers"> tenuit. Et ibi per iudicium totius comitatus ostensum et diratiocinatum est a iusticiis uel ministris regis uel ab alio aliquo nichil omnino de predictis exigi uel accipi debere nec aliquam potestatem super eandem terram habere preter monachos ecclesie Christi Cant' quia dominica terra eorum est. Isti nominati presentes fuerunt in comitatu ubi hoc diratiocinatum fuit. Actum est autem hoc tempore <sic> regis STEPHANI et archiepiscopi THEODBALDI sub predicto uicecomite apud Castan', anno ab incarnatione <sic> domini nostri Iesu Christi M/o c/o l iii/o. Radulfus Picot, Asketin' de Retling', Ricardus Castel, Thomas de Sancta Margar', Malgier', Willelmus de Tichesei, Reginaldus dapifer, Willelmus filius Ansfridi et Radulfus frater suus, Hunfridus de Wotringeb', Philippus de Tang', Rogerus Folet, Turstanus dapifer episcopi, Gerardus de Hardes, Rodbertus de Cloeuile, Guido le Napier, Willelmus de Hesetesford, Stephanus de Kennardintune, Thomas de Essendene, Rodbertus le Vethel, Petrus de Ottenham, Hugo Brutin, Thomas de Ledesinge, Heielnoth prepositus de Holling', Florent de Bosentune,

Alanus de Retling', Reinberd, Hugo filius Thomas <sic> de Bockyng',
Rodbertus le Arblestir, Rodbertus Pel de lu, Æielwinus de Cliua. (BL
Cott Faustina B vi, fo 101v)

Some of the other names mentioned are also of interest -- the name
Gerard de Hardes, for instance, from which it seems safe to infer that
the Lucas son of Gerard who occurs as one of the knights of Daniel de
Crevequer in 1166 was the owner of (Lower) Hardres.

Additional references

G. Hickes, *De antiquae litteraturae septentrionalis utilitate ...
dissertatio epistolaris, ad Bartholomaeum Showere* (Oxford, 1703),
published as part of G. Hickes, *Linguarum vett. septentrionalium
thesaurus grammatico-criticus et archaeologicus*, 2 vols. (Oxford,
1703--5).

J. B. Sheppard, 'Second report on historical MSS belonging to the Dean
and Chapter of Canterbury', *Historical Manuscripts Commission:
Appendix to Eighth Report* (London, 1881), 315--55.